
 

再耕庵タクシー太良ＢＡＳＥ 
 

 

かねてより太良ＢＡＳＥ（タクシー）の本格稼働にむけて 

準備を行って参りました。乗務員の確保に目処がつき、 

この度、令和６年１０月１日より下記のとおり本格営業を 

開始いたします。（当面は２台の車両で運行） 

町民の皆様方のご利用があってこその営業継続となります。 

何卒ご愛顧ご用命をお待ち申し上げます。 

４名（女性２名・男性２名）の新規採用ドライバーが走ります。 

未だ地理等に不安がありますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

電話番号 ０９５４－６７－２３４５（転送され鹿島本社でお受けしております。） 

 

営業時間  ８：００～１７：００ タクシー１台稼働 

      ９：００～１７：００ タクシー２台稼働 

     １７：００～２２：００ タクシー１台稼働 

 

     ※遠距離実車等でお待たせする時間もあります事、前以てご了承下さい。 

 

毎日運行 土・日・祝祭日及び乗務員の急病体調不良時等は、 

稼働台数を減らす場合もあります。 

 

※年末年始及びお盆期間中の稼働は未定 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024年 10月 1日 


